证券代码：600503      证券简称：华丽家族       公告编号：临2015－084

华丽家族股份有限公司

捐赠公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2015年8月12日，天津滨海新区发生爆炸事故，造成人员重大伤亡。公司

决定通过中国宋庆龄基金会向爆炸事故遇难者提供安置捐助人民币100万元。

 特此公告。

                   华丽家族股份有限公司董事会

                                二〇一五年八月十四日